СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.01.2016г.                                  с.Выдропужск                                                 № 86

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 22.05.2014  № 35 «Об утверждении Положения о правовом статусе и социальных гарантиях  лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области »

.
  Руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области № 76-ЗО от 15.07.2015 года «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области»,  Соглашением № 1 от 14.12.2015 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам поселений в 2015   году » , Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. В п.п.2.2. п.4 «Положения о правовом статусе и социальных гарантиях  лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области» слова «в размере 200% должностного оклада» заменить на слова «в размере до 200% должностного оклада»
2. «Положение о правовом статусе и социальных гарантиях  лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области» дополнить приложением № 1 следующего содержания:
«Приложение № 1к Положению о правовом статусе и социальных гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области»

Размер должностного оклада, замещающего муниципальную должность муниципального образования и осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в руб)

	Глава поселения
	10418

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области.

Глава поселения							Швехторова Г.А.